UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v triển khai các Thông tư của

Bộ Khoa học và Công nghệ

   Mường Tè, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1894/UBND-VX ngày 06/6/2022 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc triển khai các Thông tư của Bộ Khoa học và Công nghệ.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn trên cơ

sở chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai các Thông tư của Bộ Khoa học và

Công nghệ, gồm: Số 04/2022/TT-BKHCN ngày 31/5/2022 về quy định định

mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách Nhà nước về

duy trì, bảo quản và sử dụng hệ thống chuẩn đo lường quốc gia; xây dựng quy

trình kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm phương tiện đo, chuẩn đo lường; số

06/2022/TT-BKHCN ngày 31/5/2022 về ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật

các dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách Nhà nước trong lĩnh vực thông

tin, thống kê, thư viện khoa học và công nghệ; số 07/2022/TT-BKHCN ngày

31/5/2022 về ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật các dịch vụ sự nghiệp công

sử dụng ngân sách Nhà nước về tư vấn xây dựng, áp dụng Hệ thống quản lý chất

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của các

cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính Nhà nước (sao gửi kèm theo).

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các

cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Đ/c Nam);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Hải Nam

		2022-06-07T10:48:33+0700

		2022-06-07T15:16:58+0700

		2022-06-07T15:16:58+0700

		2022-06-07T15:16:58+0700